
令和 7 年 1 月吉日 

各都道府県連盟各位 

ジュニアアスリートクラブ会員各位 

公益社団法人日本ダンススポーツ連盟 

西部 PD ブロックジュニア育成部  

部長 山崎貴子 

 

日頃は当連盟の活動にご支援ご協力を賜り、厚くお礼申し上げます。 

さて、以下のように、Mizuno ダンススポーツ教室 in 大阪キャンプを行いますので、お知らせ申し上げ

ます。 

 

Mizuno ダンススポーツ教室 in 大阪キャンプ 

日 時 ： 2025 年 2 月 23 日（日） 13：00～17：00 （受付は 12：30～12：45） 

主 催 ： 公益社団法人日本ダンススポーツ連盟西部 PD ブロックジュニア育成部 

/ジュニアダンススポーツクラブ大阪 

協 賛 ： 公益財団法人ミズノスポーツ振興財団 

場 所 ： ザ･ゴールデンパレス大阪 大阪市鶴見区放出東 1 丁目 5-23 

      JR おおさか東線、大阪―新大阪―放出（はなてん）駅下車（新大阪より 16 分） 

      放出駅南口バス停より送迎バス有り、11 時～随時運行 

      お車でお越しの方は、会場横の Times 駐車場か周辺のコインパーキングをご利用下さい。 

参加資格： 1 人でフロアに出て参加できる未就学児～高校生 

参加料 ： 1 人 3000 円 ※事前振込(振込手数料はご負担ください) 

      振込期日：2025 年 2 月 10 日〆切 

JDSF ジュニア強化選手及びユース強化選手 無料  

※参加はフロアの関係上、先着 30 名までの受付とさせていただきます。 

   お申込みはお早めにお願いします。 

       

《参加申込期間 》   2025 年 1 月 25 日(土) ～2024 年 2 月 8 日(土) 

 

《参加申込方法 》 

 参加希望者は下記 QR コードを読み取り、フォームからご入力をお願いします。 

    
 登録完了されるとご入力いただいたメールに 

確認メールが届きます。  

 必ず確認できるメールアドレスをご入力ください。 

《振込先》 振込期日：2025 年 2 月 10 日〆切 

 GMO あおぞらネット銀行(0310) ﾌﾙ-ﾂ支店(529) 

 普通預金 3439850 口座名 ｼﾔ)ﾆﾎﾝﾀﾞﾝｽｽﾎﾟ-ﾂﾚﾝﾒｲｿﾉﾀ 

※誤入金は返金致しかねます。お振込前にご確認いただきお振込下さい。 

強化選手：無料 

その他：￥3,000- 

Mobile User



 

JDSF 担当窓口：秋田幸子 yukiko.akita@jdsf.or.jp  TEL：03-6457-1850(平日 10～17 時まで) 

●スケジュール（案）   ※当日まで変更が生じることもありますのでご了承ください。 

時 間 内 容 

11：30～12：40 受付時間 

12：40～13：00 準備 

13：00～13：10 オリエンテーション 

13：10～14：00 スタンダード ベーシックを踊ろう 

14：00～14：10 休憩 

14：10～15：00 ラテン ベーシックを踊ろう 

15：00～15：10 休憩 

15：10～16：00 振付を覚えてみよう 

16：00～16：10 休憩 

16：10～16：45 選手との交流ミキシング 

16：45～17：00 写真撮影 ＆ 帰り準備 

 

 

 

●持ち物 

①ダンスができる服装(昼食時や寒いときに羽織れるパーカーがあると便利) 

②室内履き及びダンスシューズ（女子はヒールカバー着用） 

③飲み物 

④タオル 

 

 

 

●参加予定選手 

 ブルボン DSTOBOG選手・ブルボンＤＳＴ選手 

 

 

 

【注意事項】 

＊ スケジュールについては多少の変更があります。 

＊ 参加途中で体調不良になった際には、保護者にご連絡をしてお迎えをお願いすることが 

ありますことをあらかじめご承知おき下さい。 

＊ 寒暖感覚を着衣調整できるようにご準備ください。 

＊ 動きやすい服装でお願いします。デザイン重視の衣装で着心地や踊りにくさがあり集中力を 

切らすお子様がいらっしゃいます。十分ご注意の上、持たせるようにお願いいたします。 

＊ 室内履き及びダンスシューズを忘れると対応できませんのでご注意ください。 

（女子はヒール着用の場合は事前にヒールカバーを付けておいてください。） 

＊ 今後のジュニア普及のために、今回の映像や写真を利用いたします。 

その旨をご了承の上、ご参加下さい。 

mailto:yukiko.akita@jdsf.or.jp

